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Jaanuar: Laenunoudlus on vahenemas

Kuu
Coop Pank Grupp 01.23 12.22

Netotulud (tuhat €)
Intressid
Teenustasud
Muud
Tegevuskulud
Personalikulud
Muud kulud
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Omakapitali tootlus (ROE)
Kulu ja tulu suhe (CIR)

Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

Panga klientide arv (tuhat)

Neto laenuportfell (min €)
Hoiused ja saadud laenud
Omakapital

6276
5916
310
49

2 386
1427
959

3 890
651
3238
330

2 909

22,6%
38%
4,1%
1,3%
149,8

1311
1521
152

5693
5701
407
-415
2 605
1534
1070
3088
885
2 203
176
2027

17,2%

46%
4,0%
1,1%
147,0

1301
1508
149

01.23

6276
5916
310
49

2 386
1427
959
3 890
651
3238
330
2 909

22,6%

38%
4,1%
1,3%
149,8

1311
1521
152

3829
3532
265
32
2023
1166
857

1 807
178
1629
142
1487

15,6%
53%
3,4%
0,6%
117,6

970
1126
113

Aasta algusest (YTD)
01.22

Erinevus YoY

+2 446
+2 384
+45
+17
+363
+261
+102
+2 083
+474
+1 609
+188
+1 421

+7,0pp
-14,8pp
+0,7pp
+0,7pp
+32,3

+341,6
+395,0
+38,9

+64%
+68%
+17%
+53%
+18%
+22%
+12%
+115%
+267%
+99%

+96%

+27%

+35%
+35%
+34%

COOP | Par

Jaanuari netotulud olid rekordilised 6,3 min eurot ja puhaskasum samuti labi aegade
parim summa 2,9 min eurot. Kasumi kasv vorreldes eelmise aasta jaanuariga +96%.

Omakapitali tootlus oli 22,6% ja kulu-tulu suhe 38%.
Laenuportfelli kavliteet pusib tugev.
Intressimaarad nii laenude kui hoiuste poolel jatkavad kasvu.

Neto laenuportfell kasvas kuuga 11 min euro vorra. Kodulaenud kasvasid 7 min eurot,
arilaenud 2 min eurot, liising 1 min eurot ja tarbimislaenud ligi 1 min eurot Vorreldes
eelmise aasta jaanuariga on laenuportfell kasvanud 35%.

Hoiuste maht kasvas jaanuaris 12 min eurot. Ariklientide hoiused vahenesid 15 min
eurot, eraklientide hoiused kasvasid 5 min eurot. Valishoiuste maht kasvas 22 min
euro vorra. Vorreldes eelmise aasta jaanuariga on hoiuste maht kasvanud 35%.

Panga klientide arv suurenes kuuga 2 800 vorra, arveldavate klientide arv vahenes
/700 vOrra.

Kasum kuude l0ikes Laenud ja hoiused Panga klientide arv*

tuhat €
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Panga klientide arv, tuhat
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* Panga klient — vahemalt tihte avatud arvelduskontot omav klient
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